Sendo assim, Adjudicamos pelo critério do menor preço, aferido de
forma global, o objeto desta licitação a Empresa EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA...

06/11/2023 09:54:35:549 PREGOEIRO ... no PE 12/2023 - Lote 01 CN PJ: 44.116.889/0001-42, com o Valor de R$ 603.741,12
(Seiscentos e três mil, setecentos e quarenta e um reais e doze centavos), nas condições e termos
previstos no Edital e seus Anexos.

06/11/2023 09:55:06:960 PREGOEIRO Publicada a decisão nesta sessão e nada mais havendo a tratar, a pregoeira declara encerrados
os trabalhos, agradecendo a todos os participantes.